- Venet. Marc. 34.
111. saec. XI vel XII, 33.6 × 26.5, membr, foll. 332, col. 1, ll. varr; prol, itin Pauli, capp-t, capp, titl, vers: *Paul* (Phm Heb) cum comm. Olim Bessarionis. Rinck. cont. Vidi 25 Feb 1886.
- Venet. Marc 35.
112. saec. XI, 37.1 × 30, membr, foll. 159, col. 1, ll. 40; (lect m ser): *Paul* (Phm Heb) cum comm; desunt Rom 1 Cor 2 Cor 1,1—20 1 Thess 4,13—2 Thess 2,14 Heb 10,25—13,25. Olim Bessarionis. Rinck. cont. Vidi 26 Feb 1886.
- 113.** (Ac 98 Apl 77) Dresdae reg. A. 104: (Phm Heb).
114. (Ac 99) Moscuæ Synodi 5: (Phm Heb).
115. (Ac 100) Moscuæ Synodi 334: *Paul* (Rom Heb Col 1.2 Thess Phil 1.2 Tim Tit Phm Eph Gal 1.2 Cor) cum comm Thphyl.
116. (Ac 101) Moscuæ Synodi 333: (Phm Heb). Haud malae notae.
117. (Ac 102) est K^{act paul}, cf supra, p. 431.
118. (Ac 103) Moscuæ Synodi 193: (Phm Heb).
 Moscuæ Synodi 292.
119. saec. XI vel XII, in 4, membr, foll. 462: 1.2 Cor cum comm Thphyl. Olim monasterii Pantocratoris in monte Atho. Matthaei. cont (i), *Rom*, p. 274 et facs *Cor*.
120. (Evv 241 Ac 104 Ap 47) Dresdae reg. A. 172: (Phm Heb).
121. (Evv 242 Ac 105 Ap 48) Moscuæ Synodi 380: (Phm Heb).
122. (Ac 106) Moscuæ Synodi 328: (Phm Heb).
 Moscuæ Synodi 99.
123. saec. X vel XI, in fol, membr, foll. 241; prol Euth et Theod, capp-t: *Paul* (Phm Heb) cum scholl uberr. Ad init stat martyrium Onesiphori et Porphyrii. Olim Laurae in monte Atho. Matthaei. cont (n), *Rom*, p. 267 seq et facs.
 Moscuæ Synodi 350.
124. saec. XIV, in 8, chart, foll. 117—157(460): *Rom* 1,1—14,1 cum comm Thphyl. Insunt alia theologica et ascetica. Olim monasterii Batopedii in monte Atho. Matthaei. cont (q), *Rom*, p. 257—262 et facs.
- 125—246** catalogo inseruit Scholzius, qui 177.178.179 totos, 157 max ex part, ceteros aut cursim aut non cont.

Monaci reg. Gr. 504.

- 125.** a. 1387, 22 × 14, chart, foll. 381, col. 1, ll. 33, txt minio scriptus; prol: *Paul* (Rom 1.2 Cor Gal Col Phil Eph 1.2 Thess 1.2 Tim Tit Heb) cum comm Thphyl; Phm videtur deesse. Nicetas *πρωμικήριος τοῦ σκευοφύλακος σήμερον ὁ δομειστιζός* emit de Michaelē *μελιστοῦ τοῦ νεπριού τοῦ ἐπονομαζομένου ζυπειώνου*. Vidi 24 Mart 1887.

- 125a. Monaci reg. Gr. 455.
- [126.] a. 1389(?), 26.6 × 20.9, chart, foll. 439, col. 1, ll. 32; prol: *Paul* cum comm Thphyl. E Paul 125 vel ex eodem exemplari atque Paul 125 exscriptus, numero novo non dignus. Vidi 24 Mart 1887.
127. Vacat. [Ita olim numeratus est Paul 54a.]
128. (Ac 179 Ap 82) Monaci reg. Gr. 211: (Phm Heb).
Monaci reg. Gr. 35.
129. saec. XVI, 34.6 × 21.4, chart, foll. 488, col. 1, ll. 30: *Paul* (Rom 1.2 Cor Heb Gal Eph Col Phil 1.2 Thess 1.2 Tim Tit Phm) cum comm Thphyl. Vidi 24 Mart 1887.
130. (Evv 43 Ac 54) Paris. armamentarii (8409 et) 8410: (Phm Heb).
131. (Evv 330 Ac 132) Petrop. caes. Muralt. 101.
132. (Evv 18 Ac 113 Ap 51) Paris. nat. Gr. 47: (Phm Heb).
133. (Ac 51 Ap 52) Paris. nat. Gr. 56: (Phm Heb).
134. (Ac 114) Paris. nat. Gr. 57: (Phm Heb). VanSittart. 1.2 Thess Heb cont.
135. (Ac 115) Paris. nat. Gr. 58: [Phm Heb etsi utraque deest].
136. (Ac 116 Ap 53) Paris. nat. Gr. 59: (Phm Heb).
137. (Evv 263 Ac 117) Paris. nat. Gr. 61*: (Heb Tim). VanSittart. 1 Cor 1,1—8,10 1.2 Thess Heb cont.
138. (Ac 118 Ap 55) Paris. nat. Gr. 101: (Phm Heb). Bonae notae.
139. (Ac 119 Ap 56) Paris. nat. Gr. 102A: (Phm Heb). Reichius cont, item 1.2 Thess VanSittart.
140. (Ac 11) Paris. nat. Gr. 103: (Heb Tim). Reichius cont, item 1.2 Thess VanSittart. Haud malae notae.
141. (Ac 120) Paris. nat. Gr. 103A: (Phm Heb).
142. (Ac 121) Paris. nat. Gr. 104: (Phm Heb).
143. (Ac 122) Paris. nat. Gr. 105: (in fragmentis ordo epistularum non elucet).
144. (Ac 123) Paris. nat. Gr. 106A: (Phm Heb).
145. (Ac 331) Paris. nat. Gr. 109.110.108.111: (Phm Heb).
146. } [Ita olim numerabantur Par. nat. Gr. 109.110.111 hodie
147. } Paul 145].
148. }
149. (Evv 296 Ac 124 Ap 57) Paris. nat. Gr. (123).124: (Phm Heb).
150. (Ac 125) Paris. nat. Gr. 125: (Phm Heb).
Paris. nat. Gr. 126.
151. saec. XVI, 11.3 × 7.5, membr, foll. 168, col. 1, ll. 18; subser: *Paul* (Phm Heb). Manu Ang. Vergceii (cf Evv 296). Scholz. cursim cont. Martin. p. 130. Vidi 29 Aug 1885.
152. [Paris. nat. Suppl. Gr. 136. Delendus. Continet theologica varia, non vero Heb Apoc. Scholz. „loce sell cont“. Vidi 22 Oct 1885.]